Pouso Alegre, 16 de Novembro de 2000.

Ofício Nº 900/2000

Senhor Secretário,

Pelo presente, solicito a V.Sa. o especial obséquio de providenciar a inclusão na agenda de eventos do Teatro Municipal, da solenidade de posse dos Vereadores, do Prefeito e Vice-Prefeito deste Município, para a gestão 2001/2004 que, nos termos do art. 26 da Lei Orgânica, realizar-se-á no próximo dia 1º de janeiro, às 18:00 horas.

Certo de poder contar com a boa e costumeira acolhida peculiar a V.Sa., valho-me do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

EMANUEL DE ALMEIDA COUTINHO

Presidente

Ilmo. Sr.

Fábio Faria de Oliveira

Secretário Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e Turismo

Pouso Alegre -MG
PAGE